[image: Буфер обмена01]
                                                    Смоленская область
                              Шумячский окружной Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30.05.2025 г.  № 158
 пгт. Шумячи

	О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, Шумячский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу некоторые муниципальные нормативные правовые акты:
         - решение Совет депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 22.05.2019 № 9 «Об утверждении Положения о сообщении отдельными категориями лиц Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»;
- решение Совет депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 22.05.2019 № 9  «Об утверждении Положения о сообщении отдельными категориями лиц Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»;
решение Совет депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 13.05.2019 № 16 «О внесении изменений в Положение о сообщении лицами, замещающими отдельные муниципальные должности в муниципальном образовании Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими должностных (служебных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации, утверждённое решением Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 19.11.2014 года №19»;
решение Совет депутатов Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 07.05.2019 № 11 «Об утверждении Положения о сообщении отдельными категориями лиц Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»;
решение Совет депутатов Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 06.05.2019 № 8  «Об утверждении Положения о сообщении отдельными категориями лиц Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации (в новой редакции)»;
решение Совет депутатов Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 26.04.2019 № 13 «Об утверждении Положения о сообщении отдельными категориями лиц Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации (в новой редакции)»;
решение Совет депутатов Снегиревcкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 25.04.2019 № 13 «Об утверждении Положения о сообщении отдельными категориями лиц Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации (в новой редакции)»;
решение Совет депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 24.04.2019 № 11 «Об утверждении Положения о сообщении отдельными категориями лиц Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации (в новой редакции)».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Шумячского окружного Совета депутатов

	Глава муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

	В.Л. Слободчиков

	Д. А. Каменев

image1.jpeg